



Date: February 15, 2024

To,
The Manager – CRD
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001

Scrip Code: 531663

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of copy of Newspaper Advertisement dated February 15, 2024

Reference: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

This is to inform you that the Board of Directors of the Company in its meeting held on Tuesday, February 13, 2024 has approved the unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023.

In this regard and pursuant to the provisions of Regulation 47 of Listing Regulations, we herein enclose the copy of the Newspaper Advertisement dated February 15, 2024 published in the following newspapers:

1. Business Standard (English Newspaper)
2. Pratahkal (Marathi Newspaper)

Thanking You.

Yours faithfully,
For Yuvraaj Hygiene Products Limited

Vishal Kampani
Managing Director
DIN: 03335717

Encl: As above

YUVRAAJ HYGIENE PRODUCTS LIMITED						
Regd. Office: Plot no. A-650, TTC Industrial Estate, MIDC, Mahape, Pavane Village, Navi Mumbai - 400705. CIN: L74999MH1995PLC220253 Tel: 02227784491 .Email ID: ydp@hic.in . Website: www.hic.in						
Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31.12.2023						
Sr. No.	Particulars	FOR THE QUARTER ENDED 31-12-2023	FOR THE QUARTER ENDED 31-12-2023	FOR THE NINE MONTHS ENDED 31-12-2023	FOR THE NINE MONTHS ENDED 31-12-2023	FOR THE YEAR ENDED 31.03.2023
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1	Total Income from operations	529.30	492.23	1,477.73	1,553.89	2,019.15
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	12.85	(24.41)	7.64	(125.50)	(127.96)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax after Exceptional and/or Extraordinary items	12.85	(24.41)	7.64	(125.50)	(127.96)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12.10	(21.89)	4.75	(117.98)	(117.96)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	12.35	(21.73)	5.51	(117.49)	(116.94)
6	Paid-up equity share capital (Face Value of Re. 1/- each)	906.56	906.56	906.56	906.56	906.56
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	(1,372.98)
8	Earnings Per Share (of Rs. 1/-each) (for continuing and discontinued Operations):-					
	Basic:	0.01	(0.02)	0.01	(0.13)	(0.13)
	Diluted:	0.01	(0.02)	0.01	(0.13)	(0.13)
Notes:						
a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Monthly Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Company (www.hic.in) and also on Stock Exchange website (www.bseindia.com).						
b) The Quarterly and Nine Monthly Un-audited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 13, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the same.						
Place: Navi Mumbai		For Yuvraaj Hygiene Products Limited				
Date: 13 th February, 2024		Sd/-				
		Vishal Kampani				
		Managing Director				
		DIN : 03335717				



युराज हायजीन प्रोडक्ट्स लिमिटेड

सीआयएल: L74999MH1995PLC220253

नोदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ए-६५०, टेंटीसो इन्स्ट्रियल इस्टेट, एमआयडीसी, महापे, वाकने गाव, नवी मुंबई ४०० ७०५।

दूर. ०२२-२७७८४४९९ ईमेल : yhlpl@hic.in वेबसाइट : www.hic.in

दि. ३१.१२.२०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नउ महिने अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष

(रकम रु. लाखात) (ईपीएस वागळता)

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेरकरिता ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेरकरिता ३१.१२.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	नउ महिने अखेरकरिता ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	नउ महिने अखेरकरिता ३१.१२.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	वर्ष अखेरकरिता ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)
१.	कार्यचलनामधून एकूण महसूल	५२९.३०	४९२.२३	१,४७७.७३	१,५५८.८९	२,०१९.१५
२.	कर, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा)	१२.८५	(२४.४१)	७.६४	(१२५.५०)	(१२७.९६)
३.	कर, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबीपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा)	१२.८५	(२४.४१)	७.६४	(१२५.५०)	(१२७.९६)
४.	करपक्षत कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात)	१२.१०	(२१.८९)	४.७५	(११७.९८)	(११७.९६)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/ तोटा समाविष्ट व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	१२.३५	(२१.७३)	५.५१	(११७.४९)	(११६.९४)
६.	प्रदातित इंडिटी भाग भांडवल (दर्जनी मुख्य रु. १/- प्रत्येकी)	९०६.५६	९०६.५६	९०६.५६	९०६.५६	९०६.५६
७.	राखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंद अनुसार मूल्यांकन राखीव वागळता)	-	-	-	-	(१,३७२.९८)
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु. १/- प्रत्येकी) (चालू व खांडित कार्यचलनाकरिता)	०.०१	(०.०२)	०.०१	(०.१३)	(०.१३)
	मूळ	०.०१	(०.०२)	०.०१	(०.१३)	(०.१३)
	सौर्य	०.०१	(०.०२)	०.०१	(०.१३)	(०.१३)

टीप :

ए. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह तिमाही अखेर अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. संपूर्ण तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा प्रारूप कंपनीची वेबसाइट www.hic.in व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट बीएसई लि. www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

बी. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंडळाद्वारे मंजूर लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आली आहे व तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. १३ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी आयोजित केला आहे. कंपनीचा वैधानिक लेखा अहवाल सदर अनुसार मर्यादित केला गेला आहे.

युराज हायजीन प्रोडक्ट्स लिमिटेडकरिता

सही / -

विशाल कंपनी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएल : ०३३३५७१७

ठिकाण : नवी मुंबई

दि. १३ फेब्रुवारी, २०२४